Faveiro, Cristal, 07 Barracas, Pedão, e outras comunidades adjacentes por ventura não elencadas.)  

o qual o valor será suprido conforme clausulas seguintes. 

a) O presente instrumento tem por objeto a Supressão de valor, com o valor estimado do presente 

termo aditivo de Supressão R$ 19.801,20 (Dezenove Mil, Oitocentos e Um Reais e Vinte Centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SUPRESSÃO 

2.1. Constitui objeto deste Termo Aditivo a supressão do item 02, descrito no quadro abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. MARCA VALOR SUPRIMIDO  VAL. TOTAL 

02 GASOLINA ADITIVADA LT 3.480 PETROBRÁS R$ 5,69 R$ 19.801,20